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Agli studenti delle classi QUARTE
indirizzo Sociosanitario








Ai docenti

OGGETTO:   INCONTRI DI PSICOMOTRICITÁ
Si informa che nell’ambito del programma di formazione relativo all’Alternanza Scuola-lavoro, gli studenti delle classe QUARTE G-H-I-K  saranno impegnati nelle lezioni di Psicomotricità, secondo il calendario sotto indicato

Durante i sottoindicati orari la classe sarà accompagnata dal docente di turno in aula magna dove gli allievi incontreranno la dott.ssa Alessandra Bonato con la quale lavoreranno, ma sempre sotto la responsabilità dell’insegnante che avrà il compito di vigilanza.

Si ringraziano i colleghi per la gentile collaborazione

	DATA/ORA
	20/02
	23/02
	25/02
	05/03
	11/04
	12/04
	16/04
	22/04

	09.00/09.55
	4 G
	
	
	4 G
	4 K
	4 I
	4 I
	4 I

	09.55/10.50
	4 G
	4 H
	4 G
	4 G
	4 K
	4 I
	4 I
	4 I

	11.05/12.00
	4 H
	4 H
	4 G
	4 H
	4 I
	4 K
	4 K
	4 K

	12.00/12.55
	4 H
	4 G
	4 H
	4 H
	4 I
	4 K
	4 K
	4 K

	12.55/13.50
	
	4 G
	4 H
	
	
	
	
	


I coordinatori di classe sono pregati di inserire in agenda gli impegni 
I responsabili di progetto

 Proff. Piera Armenio 

Emanuele Fraccaro
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